בעלון הבא נביא את התכנים ואת המתווה לעבודת הוועדה.

פעם היה פה חורף. זוכרים?

אמנם הקיץ כבר בעיצומו, החום מעיק והמזגנים שוב עובדים שעות נוספות. אבל יש מי שזוכר את החורף הגשום והמבורך שהיה לנו ויודע לנתח את השלכותיו על משק המים והחקלאות.

סיכום החורף שהיה לנו מאת: יאיר ארגמן

חורף תשע"ב 2011-2012 היה חורף גשום וטוב. כמות הגשם שירדה היתה מעל הממוצע הרב שנתי. אך חורף זה היה פחות טוב מהחורף שלפניו, תשע"א. חורף תשע"א היה אחד מהחורפים הטובים בכל שנות הגשמים שהיו לנו ביחיעם. גם גשום, גם ממושך. גשמי החורף נמשכו אף באביב עד לאמצע חודש מאי, כך שיכולנו להתחיל להשקות את המטעים שלנו בסוף חודש מאי.